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JUZ 33 PCyCM 11001418903320190056200 SINERGIA DISEÑOS vs ALTOS DE ALCALA -
LIQUIDACION DE CREDITO

DORIS BEATRIZ OSPINA SANCHEZ <dorisospinas@hotmail.com>
Jue 23/02/2023 4:42 PM

Para: Juzgado 33 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C.
<j33pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor 
JUZGADO TREINTA Y TRES (33) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE-
LOCALIDAD DE CHAPINERO, BOGOTÁ D.C.
j33pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co 
 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 11001418903320190056200
DEMANDANTE: SINERGIA DISEÑOS S.A.S.
DEMANDADO: ALTOS DE ALCALA S.A.S.
 
 
DORIS BEATRIZ OSPINA SANCHEZ, actuando como apoderada de la parte actora dentro del
proceso de la referencia, me permito presentar a su Despacho la Liquidación del crédito,
teniendo en cuenta que la Sentencia se encuentra debidamente ejecutoriada.

Anexo liquidación de Intereses Moratorios y costas procesales, conforme a la Orden de Pago.
 
Del señor Juez, respetuosamente

 
 
           DORIS BEATRIZ OSPINA SANCHEZ
                         ABOGADA
          Calle 74 No. 15-80 Int. 2 Ofic. 214
          Tel .3216262  Cel. 316 5219627 Bogotá D.C.
                    
 



Doris Beatriz Ospina Sánchez 
               Abogada 

 Calle 74 No. 15 – 80 interior 2 oficina 214 Teléfono 3216262, Bogotá D.C  
dorisospinas@hotmail.com  

 

 
Señor  
JUZGADO TREINTA Y TRES (33) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 
MÚLTIPLE- LOCALIDAD DE CHAPINERO, BOGOTÁ D.C. 
j33pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co 
 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO 
RADICADO: 11001418903320190056200 
DEMANDANTE: SINERGIA DISEÑOS S.A.S. 
DEMANDADO: ALTOS DE ALCALA S.A.S. 
 
 
DORIS BEATRIZ OSPINA SANCHEZ, actuando como apoderada de la parte actora 
dentro del proceso de la referencia, me permito presentar a su Despacho la 
Liquidación del crédito, teniendo en cuenta que la Sentencia se encuentra 
debidamente ejecutoriada. 

 

 

CONCEPTO                              VALOR TOTAL 

FACTURA DE VENTA No. A2244                     $ 3’422,000 

      INTERESES DE MORA                 $ 4´574,500.62 

COSTAS Y GASTOS PROCESALES                    $ 171.100 

 

        TOTAL A PAGAR                  $ 8´167,600.62 

 

Anexo liquidación de Intereses Moratorios y costas procesales, conforme a la Orden 

de Pago. 

 

Del señor Juez, respetuosamente 

 

 

 

 

DORIS BEATRIZ OSPINA SANCHEZ 

C.C.  No. 52.068.872 de Bogotá  

T.P. No. 97.358 del C.S. de la J. 

mailto:dorisospinas@hotmail.com
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MENSUAL 

dic.-16 10 21.99 1.83 2.75% 3,422,000.00$     0.00 94,062.23$    94,062.23$          3,516,062.23$           

ene.-17 31 22.34 1.86 2.79% 3,422,000.00$     0.00 95,559.35$    189,621.58$        3,611,621.58$           

feb.-17 28 22.34 1.86 2.79% 3,422,000.00$     0.00 95,559.35$    285,180.93$        3,707,180.93$           

mar.-17 31 22.34 1.86 2.79% 3,422,000.00$     0.00 95,559.35$    380,740.28$        3,802,740.28$           

abr.-17 30 22.33 1.86 2.79% 3,422,000.00$     0.00 95,516.58$    476,256.85$        3,898,256.85$           

may.-17 31 22.33 1.86 2.79% 3,422,000.00$     0.00 95,516.58$    571,773.43$        3,993,773.43$           

jun.-17 30 22.33 1.86 2.79% 3,422,000.00$     0.00 95,516.58$    667,290.00$        4,089,290.00$           

jul.-17 31 21.98 1.83 2.75% 3,422,000.00$     0.00 94,019.45$    761,309.45$        4,183,309.45$           

ago.-17 31 21.98 1.83 2.75% 3,422,000.00$     0.00 94,019.45$    855,328.90$        4,277,328.90$           

sep.-17 30 21.48 1.79 2.69% 3,422,000.00$     0.00 91,880.70$    947,209.60$        4,369,209.60$           

oct.-17 31 21.15 1.76 2.64% 3,422,000.00$     0.00 90,469.13$    1,037,678.73$     4,459,678.73$           

nov.-17 30 20.96 1.75 2.62% 3,422,000.00$     0.00 89,656.40$    1,127,335.13$     4,549,335.13$           

dic.-17 31 20.77 1.73 2.60% 3,422,000.00$     0.00 88,843.68$    1,216,178.80$     4,638,178.80$           

ene.-18 31 20.96 1.75 2.62% 3,422,000.00$     0.00 89,656.40$    1,305,835.20$     4,727,835.20$           

feb.-18 28 21.01 1.75 2.63% 3,422,000.00$     0.00 89,870.28$    1,395,705.48$     4,817,705.48$           

mar.-18 31 20.68 1.72 2.59% 3,422,000.00$     0.00 88,458.70$    1,484,164.18$     4,906,164.18$           

abr.-18 30 20.48 1.71 2.56% 3,422,000.00$     0.00 87,603.20$    1,571,767.38$     4,993,767.38$           

may.-18 31 20.44 1.70 2.56% 3,422,000.00$     0.00 87,432.10$    1,659,199.48$     5,081,199.48$           

jun.-18 30 20.28 1.69 2.54% 3,422,000.00$     0.00 86,747.70$    1,745,947.18$     5,167,947.18$           

jul.-18 31 20.03 1.67 2.50% 3,422,000.00$     0.00 85,678.33$    1,831,625.50$     5,253,625.50$           

ago.-18 31 19.94 1.66 2.49% 3,422,000.00$     0.00 85,293.35$    1,916,918.85$     5,338,918.85$           

sep.-18 30 19.81 1.65 2.48% 3,422,000.00$     0.00 84,737.28$    2,001,656.13$     5,423,656.13$           

oct.-18 31 19.63 1.64 2.45% 3,422,000.00$     0.00 83,967.33$    2,085,623.45$     5,507,623.45$           

nov.-18 30 19.49 1.62 2.44% 3,422,000.00$     0.00 83,368.48$    2,168,991.93$     5,590,991.93$           

dic.-18 31 19.40 1.62 2.43% 3,422,000.00$     0.00 82,983.50$    2,251,975.43$     5,673,975.43$           

ene.-19 31 19.16 1.60 2.40% 3,422,000.00$     0.00 81,956.90$    2,333,932.33$     5,755,932.33$           

feb.-19 28 19.70 1.64 2.46% 3,422,000.00$     0.00 84,266.75$    2,418,199.08$     5,840,199.08$           

mar.-19 31 19.37 1.61 2.42% 3,422,000.00$     0.00 82,855.18$    2,501,054.25$     5,923,054.25$           

abr.-19 30 19.32 1.61 2.42% 3,422,000.00$     0.00 82,641.30$    2,583,695.55$     6,005,695.55$           

may.-19 31 19.34 1.61 2.42% 3,422,000.00$     0.00 82,726.85$    2,666,422.40$     6,088,422.40$           

jun.-19 30 19.30 1.61 2.41% 3,422,000.00$     0.00 82,555.75$    2,748,978.15$     6,170,978.15$           

jul.-19 31 19.28 1.61 2.41% 3,422,000.00$     0.00 82,470.20$    2,831,448.35$     6,253,448.35$           

ago.-19 31 19.32 1.61 2.42% 3,422,000.00$     0.00 82,641.30$    2,914,089.65$     6,336,089.65$           

sep.-19 30 19.32 1.61 2.42% 3,422,000.00$     0.00 82,641.30$    2,996,730.95$     6,418,730.95$           

oct.-19 31 19.10 1.59 2.39% 3,422,000.00$     0.00 81,700.25$    3,078,431.20$     6,500,431.20$           

nov.-19 30 19.03 1.59 2.38% 3,422,000.00$     0.00 81,400.83$    3,159,832.03$     6,581,832.03$           

dic.-19 31 18.91 1.58 2.36% 3,422,000.00$     0.00 80,887.53$    3,240,719.55$     6,662,719.55$           

ene.-20 31 18.77 1.56 2.35% 3,422,000.00$     0.00 80,288.68$    3,321,008.23$     6,743,008.23$           

feb.-20 29 19.06 1.59 2.38% 3,422,000.00$     0.00 81,529.15$    3,402,537.38$     6,824,537.38$           

mar.-20 31 18.95 1.58 2.37% 3,422,000.00$     0.00 31,377.53$    3,433,914.91$     6,855,914.91$           

abr.-20 30 19.32 1.61 2.42% 3,422,000.00$     0.00 31,990.18$    3,465,905.09$     6,887,905.09$           

may.-20 31 18.19 1.52 2.27% 3,422,000.00$     0.00 30,119.12$    3,496,024.21$     6,918,024.21$           

jun.-20 30 18.12 1.51 2.27% 3,422,000.00$     0.00 30,003.21$    3,526,027.42$     6,948,027.42$           

jul.-20 31 18.12 1.51 2.27% 3,422,000.00$     0.00 30,003.21$    3,556,030.63$     6,978,030.63$           

ago.-20 31 18.29 1.52 2.29% 3,422,000.00$     0.00 30,284.70$    3,586,315.33$     7,008,315.33$           

sep.-20 30 18.35 1.53 2.29% 3,422,000.00$     0.00 30,384.05$    3,616,699.38$     7,038,699.38$           

oct.-20 31 18.09 1.51 2.26% 3,422,000.00$     0.00 29,953.54$    3,646,652.92$     7,068,652.92$           

nov.-20 30 17.84 1.49 2.23% 3,422,000.00$     0.00 29,539.59$    3,676,192.51$     7,098,192.51$           

LIQUIDACION DE DEUDA FACTURA DE VENTA No. A2244

JUZGADO: 33 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE - RADICADO: 33-2019-0056200

SINERGIA DISEÑOS S.A.S. VS ALTOS DE ALCALA S.A.S.



dic.-20 31 17.46 1.46 2.18% 3,422,000.00$     0.00 28,910.38$    3,705,102.89$     7,127,102.89$           

ene.-21 31 17.32 1.44 2.17% 3,422,000.00$     0.00 28,678.57$    3,733,781.46$     7,155,781.46$           

feb.-21 29 17.54 1.46 2.19% 3,422,000.00$     0.00 29,042.85$    3,762,824.30$     7,184,824.30$           

mar.-21 31 17.41 1.45 2.18% 3,422,000.00$     0.00 28,827.59$    3,791,651.89$     7,213,651.89$           

abr.-21 30 17.31 1.44 2.16% 3,422,000.00$     0.00 28,662.01$    3,820,313.90$     7,242,313.90$           

may.-21 31 17.22 1.44 2.15% 3,422,000.00$     0.00 28,512.99$    3,848,826.89$     7,270,826.89$           

jun.-21 30 17.21 1.43 2.15% 3,422,000.00$     0.00 28,496.43$    3,877,323.32$     7,299,323.32$           

jul.-21 31 17.18 1.43 2.15% 3,422,000.00$     0.00 28,446.75$    3,905,770.07$     7,327,770.07$           

ago.-21 31 17.24 1.44 2.16% 3,422,000.00$     0.00 28,546.10$    3,934,316.18$     7,356,316.18$           

sep.-21 30 17.19 1.43 2.15% 3,422,000.00$     0.00 28,463.31$    3,962,779.49$     7,384,779.49$           

oct.-21 31 17.08 1.42 2.14% 3,422,000.00$     0.00 28,281.17$    3,991,060.66$     7,413,060.66$           

nov.-21 30 17.27 1.44 2.16% 3,422,000.00$     0.00 28,595.78$    4,019,656.44$     7,441,656.44$           

dic.-21 31 17.46 1.46 2.18% 3,422,000.00$     0.00 28,910.38$    4,048,566.82$     7,470,566.82$           

ene.-22 31 17.66 1.47 2.21% 3,422,000.00$     0.00 29,241.54$    4,077,808.36$     7,499,808.36$           

feb.-22 29 18.30 1.53 2.29% 3,422,000.00$     0.00 30,301.26$    4,108,109.62$     7,530,109.62$           

mar.-22 31 18.47 1.54 2.31% 3,422,000.00$     0.00 30,582.75$    4,138,692.37$     7,560,692.37$           

abr.-22 30 19.05 1.59 2.38% 3,422,000.00$     0.00 31,543.11$    4,170,235.48$     7,592,235.48$           

may.-22 31 19.71 1.64 2.46% 3,422,000.00$     0.00 32,635.95$    4,202,871.42$     7,624,871.42$           

jun.-22 30 20.40 1.70 2.55% 3,422,000.00$     0.00 33,778.45$    4,236,649.88$     7,658,649.88$           

jul.-22 31 21.28 1.77 2.66% 3,422,000.00$     0.00 35,235.56$    4,271,885.44$     7,693,885.44$           

ago.-22 31 22.21 1.85 2.78% 3,422,000.00$     0.00 36,775.46$    4,308,660.90$     7,730,660.90$           

sep.-22 30 23.50 1.96 2.94% 3,422,000.00$     0.00 38,911.45$    4,347,572.35$     7,769,572.35$           

oct.-22 31 24.61 2.05 3.08% 3,422,000.00$     0.00 40,749.40$    4,388,321.75$     7,810,321.75$           

nov.-22 30 25.78 2.15 3.22% 3,422,000.00$     0.00 42,686.69$    4,431,008.44$     7,853,008.44$           

dic.-22 31 27.64 2.30 3.46% 3,422,000.00$     0.00 45,766.49$    4,476,774.93$     7,898,774.93$           

ene.-23 31 28.84 2.40 3.61% 3,422,000.00$     0.00 47,753.46$    4,524,528.38$     7,946,528.38$           

feb.-23 22 30.18 2.52 3.77% 3,422,000.00$     0.00 49,972.24$    4,574,500.62$     7,996,500.62$           

3,422,000.00$           

4,574,500.62$           

171,100.00$              

8,167,600.62$           TOTAL DE LA OBLIGACION A PAGAR

TOTAL CAPITAL FACTURA No.  A2244

COSTAS Y GASTOS PROCESALES

TOTAL LIQU. INTERES 21 DICIEMBRE 2016


